
3333 SUPERLEPICÍ NÁTĚR

Vynikající přilnavost na 
hladkých a hustých 
podkladech
Dokonalý chemický spoj bez tryskání nebo leptání  
Nízká spotřeba materiálu - skutečná úspora nákladů
Lze přetřít prakticky jakoukoli jinou 2K barvou  
Na vodní bázi; nízký zápach

 

Vynikající

 

průtokHOW

 

NA

 

OCHRANU™

WWW.RUST-OLEUM.EU



3333 SUPERLEPICÍ NÁTĚR

POPIS
Epoxidový základní nátěr na vodní bázi pro použití na hladkých podlahách, jako je beton a dlažba.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ
Lepidlo Super Adhesive 3333 by se mělo používat na neporézní, husté minerální podklady, 
jako jsou dlaždice nebo silnoproudý beton; neželezné kovy, jako je nerezová ocel, hliník 
nebo nová žárově pozinkovaná ocel, a termosetové plasty, jako je polyester vyztužený 
skleněnými vlákny nebo epoxid. Odolává lehkému až středně těžkému oděru, občasné 
vysoké vlhkosti a vlhkosti, pravidelnému chemickému čištění a rozlití chemikálií, pokud je 
přetřen vhodným systémem RUST-OLEUM; lze přetřít prakticky všemi epoxidovými, 
polyuretanovými, chlorovanými pryžovými/vinylovými a akrylovými nátěry RUST-OLEUM. 
Třída 1 Šíření plamene na povrchu podle BS 476; část 7: 1987.

TECHNICKÉ ÚDAJE
Hustota (g/cm³): 1,58
Úroveň lesku: Satin
Objemový obsah pevných látek: 61,9%
Tepelná odolnost: 150 °C (suché teplo)
Míchací poměr: Základ : aktivátor = 0,72 : 0,28 (objem)

DOBA SUŠENÍ O 20º C/RH 50%
Sušení na dotek: 6 hodin
Suchý do manipulace: 8 hodin
Doba schnutí do nového nátěru: 16 hodin (20 °C), 24 hodin (10 °C), 12 hodin (30 °C), 

ale do 72 hodin.
Plně vytvrzené: 8 dní
Životnost hrnce: 2 hodiny

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA MOKRÉHO FILMU
25 µm

DOPORUČENÁ TLOUŠŤKA SUCHÉHO FILMU
15 µm

TEORETICKÁ SPOTŘEBA
41 m²/l

PRAKTICKÁ SPOTŘEBA
25-30 m²/l. Nanášejte ve velmi tenké vrstvě, ne větší než 25 µm za mokra (15 µm za sucha).

PŘÍPRAVA POVRCHU
Odstraňte mastnotu, olej a všechny ostatní povrchové nečistoty pomocí čisticího roztoku 
RUST-OLEUM FK 111 nebo alkalickým či vysokotlakým čištěním (párou). Nový beton by měl 
před aplikací nátěrů vytvrzovat a vysychat nejméně 30 dní. Povrch musí být čistý a při 
aplikaci může být mírně vlhký.

NÁVOD K POUŽITÍ
Jednotlivé složky před smícháním důkladně promíchejte. Použijte boxovací metodu nebo 
nízkootáčkový mixér.

PODMÍNKY POUŽITÍ
Teplota vzduchu a substrátu mezi 10 a 35 °C a relativní vlhkost pod 70 %. Teplota 
substrátu musí být alespoň 5 °C nad rosným bodem.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: ŠTĚTEC
Vždy ředěte 20 % objemu vodou. Používejte kartáče na bázi směsi 
syntetických/přírodních štětin.

Zkontrolujte tloušťku mokrého filmu, vyhněte se nadměrné tloušťce filmu. Používejte nejlépe jednorázové 
kartáče.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: VÁLEČEK
Vždy ředěte 20 % objemu vodou. Používejte pěnový váleček HD. Zkontrolujte tloušťku 
mokrého filmu, vyhněte se nadměrné tloušťce filmu. Používejte nejlépe jednorázové 
válečky.

APLIKACE A ŘEDĚNÍ: VZDUCHOVÝ ATOMIZOVANÝ SPREJ
Až do 20 % objemu s vodou. Rozprašovač: Gravitační a tlaková nádobka. Velikost hrotu: 1,2 -
2,0 mm. Rozprašovací tlak: 2 - 4 bar. Zkontrolujte tloušťku mokrého filmu, vyhněte se 
nadměrné tloušťce filmu.

ČIŠTĚNÍ ZAŘÍZENÍ / ROZLITÍ
Ihned po aplikaci (horkou) vodou a mýdlem.

POZNÁMKY
Nesnažte se nanášet krycí vrstvu, abyste předešli problémům s přilnavostí a 
citlivostí na vodu. Pokud je během schnutí vysoká relativní vlhkost, může 
dojít ke zpomalení vytvrzování.

BEZPEČNOSTNÍ ÚDAJE
Obsah těkavých organických látek: 8 g/l
VOC readymix: 8 g/l
Kategorie VOC: A/h
Limitní hodnota VOC: 30 g/l
Poznámky k bezpečnosti: Přečtěte si bezpečnostní list a bezpečnostní informace

vytištěné na plechovce.

ŽIVOT NA POLIČCE
Minimálně 3 roky od data výroby v neotevřených plechovkách, pokud jsou skladovány v 
suchých, dobře větraných prostorách, ne na přímém slunci při teplotách mezi 5° a 35 °C. 
Uchovávejte před zmrznutím.

Datum vydání: 22/11/2023

Dostupné barvy a velikosti balení: Přehled aktuálně dostupných barev a velikostí balení naleznete na stránce příslušného produktu na www.rust-oleum.eu.

Odmítnutí odpovědnosti: Informace zde obsažené jsou podle našeho nejlepšího vědomí pravdivé a přesné a jsou poskytovány v dobré víře, ale bez záruky. Má se za to, že se uživatel sám přesvědčil o vhodnosti našich 
výrobků pro svůj vlastní konkrétní účel. Společnost Rust-Oleum Europe v žádném případě neodpovídá za následné nebo náhodné škody. Výrobky musí být skladovány, musí se s nimi manipulovat a musí být 
aplikovány za podmínek odpovídajících doporučením společnosti Rust-Oleum Europe, která jsou podrobně uvedena v poslední kopii technického listu výrobku. Uživatelé jsou odpovědní za to, že mají aktuální kopii. 
Nejnovější kopie produktového listu jsou k dispozici zdarma a ke stažení na adrese www.rust-oleum.eu nebo na vyžádání u našeho oddělení služeb zákazníkům. Společnost Rust-Oleum Europe si vyhrazuje právo měnit 
vlastnosti svých výrobků bez předchozího upozornění.

Belgie
T : +32 (0) 13 460 200
F : +32 (0) 13 460 201
info@rust-oleum.eu

WWW.RUST-OLEUM.EU


